CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO N°  ãc)21_,  DE 18 DE SETEMBRO DE 2017.
(Do Vereador Francisco de Souza - Caninha)

PROTOCOLADO

PROCESSO N°   '9.-93  /2017

CM-PALM1TAL   J   /   09   /2017

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do Art. 134 do Regimento Interno,
seja oficiado Ilustríssimo Senhor Edson Aparecido Moreno, DD. Presidente do
Serviço de Assistência à Saúde - SAS, solicitando-lhe seja enviado, a este
Legislativo, a título de informação, cópia do contrato celebrado com a Unimed de
Assis Cooperativa de Trabalho Médico e/ou Termos Aditivos que se encontram em
vigência.

Plenário Verea r Prof. Al ides Prado acreta, em 18 de setembro de 2017.

FRANCISCO DE SOUZA C 	HA
Vereador

e  vede

POR 	o ru. Yru cÃ a
SESSÃOU.di In ali c_   DE  Ai. 451111  /2017

R/odolfo Maá"nsoleli
Presidente

ENCAMINHAR OFICIO ENCAMINHADO
Em   19 	/2017

Ofício n°  33oli/2017

R dolfo Mansoleli 	Rosângela A. rrilha
Presidente

Assistente Legislativo

EM   ,_ ytt ca   DISCUSSÃ9 E VOTAÇÃO CM-PALMITAL 	/2017

183351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179- Centro - Palmital/SP
CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.palmital.sp.leg.br 	 secretaria@palmital.sp.leg.br

	00000023